(De sancta Natalia yore Adriani martyre.) *Lap. xviii.*

Primus

Atralia yxorolim sacerdoti Adriani martyris corpore viri et aliorū martyrum cū eo passorum cōstantinopolim trāstatis; ut in eoz legē passiōe. vi. Idus septembris. manū viri sibi in solariū recinuit; et nō come die ubi vir passus fuerat remāsit. Quādū tribus de voluntate maximiani imperatoris propter eius decorē et diuinis in augūstū petrerat; assētū simulauit triduana inducia postulata. Et dū deū p̄ sui corporis castitate oraret; admonebat in somnis ab uno ex martyrib⁹ viri socijs; ut cōstatinopolis fugiat. Que manu adriani sumptuosa cū plurib⁹ xp̄ianis ascedit; quā tribunū dū insequebit; vēto insurgeat. Orio; et plurib⁹ submersus redire copellit. **(Odeia vō nocte labo?)** In specie naute cū nauī fantastica fugientibus xp̄ianis apparuit; et q̄ via errarē afferuit atq̄ ad sinistrā pergere docuit. Hoc autē faciebat ut eos pderet. **(Odo vela verteret; adrianus cū nauicula natalis apparuit; et demone illū fuisse reuelauit; eosq̄ p̄cēdēs cōstatinopolim saluos manē p̄duxit.)** Quo dum introiissent; natalia domini vbi martyrum corpora fubabant intravit; manus viri iuxta corpus posuit; et post oīonem dormitās a sc̄to martyre inuitata ad celestia p̄ visum enigmas reuelata narravit; et valesaciēs oībus sp̄m emisit. Kalen. decembrii. **(Uī corpora a comitibus iuxta alioz corpora sepultum est.)** **(De sancta Bibiana virginē et martyre.)** *Lap. xix.*

Bibiana virgo sub iuliano apostata passa est rome. Eius p̄i flauianus xp̄ianus fuit; habens cōiugē et filias xp̄ianas. Qui accusat apud iulianum imperatorem; martyres plurimos sepelisse; ab eodē in exilio dānat⁹ in pace quenit. Post cui⁹ obitū iulian⁹ martrē bibiane et filias complices tradidit falso p̄fidiū; ut eas ad sacrificiū cōpelleret; a q̄b⁹ ille ouersus et ab imperatore martyrizat⁹ atq̄ ab eisdē sc̄tis sepult⁹ est. **(Qd iulian⁹ cōpētēs matrē et filias p̄ḡebat.)** Et post dies modicos Bibiane inf̄ darfosa et germana latētes in xp̄o quæuerūt. Bibiana vō a iuliano repta et tēta; dum idolis sacrificare noller plumbaris diutissime verberata; et supueniēs triduo p̄pter numīa cēdē emissio; p̄ os sanguis p̄fūlio ad dñm p̄ martyrum perexit. lxxv. nosi. decembrii. **(Uī corpus a iohāne p̄bysterō posuit est apud palatiū lucinīi iuxta corpora genericis et sororis.)** **(De sancto Petro chrysologo epo.)** *Lap. xx.*

Et⁹ chrysolog⁹ archiepiscopus rauennas de ciuitate imoleſi oriundus a sc̄to cornelio imoleſi nutritus et doctus atq̄ in diaconū consecratus est;